

単 価 合 意 書

令和7年10月24日に契約したR7圏央道環境整備他その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年11月11日

発注者 住所

氏名 分任契約担当官 関東地方整備局北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 さいたま市緑区東浦和1-21-3

氏名 株式会社 内田緑化興業

代表取締役 殿井 正仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (五霞地区)		式	1		48,731,583	
舗装工		式	1		347,405	
舗装準備工		式	1		30,237	
不陸整正	補足材無し	m2	172	175.8	30,237	
アスファルト舗装工		式	1		317,168	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	172	1,844	317,168	
排水構造物工		式	1		4,708,351	
作業土工		式	1		1,335,299	
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	1		105,000	350m3
埋戻し (1)	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	1		826,500	250m3
埋戻し (2)	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		4,030	2m3
基面整正		式	1		127,000	250m2
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		263,620	70m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		9,149	70m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		3,312,322	
プレキャストU型側溝 (1)	300×300×2000 再利用	m	326	4,347	1,417,122	
プレキャストU型側溝 (2)	300×300×2000	m	184	10,300	1,895,200	
集水桝・マンホール工		式	1		60,730	
現場打ち集水桝	500×500×700 現場打材 18-8-25 (20)高炉(W/C指定なし) 法面作業 補正無	箇所	1	60,730	60,730	
縁石工		式	1		942,037	
作業土工		式	1		231,021	
床掘り	土砂 小規模	式	1		91,360	40m3
埋戻し	土砂 小規模	式	1		121,500	30m3
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		17,769	3m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		392	3m3
縁石工		式	1		711,016	
地先境界ブロック	A種(120×120×600) 再利用	m	124	5,734	711,016	
防護柵工		式	1		5,403,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工		式	1		5,403,370	
立入防止柵 (1)	H=1.5m 支柱間隔2m 鋼管基礎 NEX C0仕様 再利用	m	677	5,200	3,520,400	
立入防止柵 (2)	H=1.5m 支柱間隔2m 鋼管基礎 NEX C0仕様	m	151	12,470	1,882,970	
構造物撤去工 (指定部分)		式	1		24,056	
作業土工		式	1		23,052	
床掘り	土砂 小規模	式	1		6,852	3m3
埋戻し	土砂 小規模	式	1		16,200	4m3
排水構造物撤去工		式	1		1,004	
暗渠排水管撤去	撤去 φ400	m	5	200.9	1,004	
礫分別工 (指定部分)		式	1		7,840,240	
礫分別工		式	1		7,840,240	
礫分別		m3	2,400	1,377	3,304,800	
積込(ルース)	C-40、ふるい分け土	m3	2,400	245.1	588,240	
土砂等運搬 (1)(現場～大輪SY)	C-40	m3	800	3,766	3,012,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (2)(場内運搬)	ふるい分け土	m3	1,600	388.5	621,600	
整地 (1)	残土受入れ地での処理 C-40	m3	800	130	104,000	
整地 (2)	敷均し(ルース) ふるい分け土	m3	1,600	130.5	208,800	
借地復旧工(指定部分)		式	1		25,775,130	
借地復旧工(応急処理) (1)	田	式	1		12,632,724	
借地復旧(応急処理)		式	1		12,632,724	
借地復旧工(応急処理) (2)	畑	式	1		5,748,644	
借地復旧(応急処理)		式	1		5,748,644	
借地復旧工(応急処理) (3)	その他	式	1		7,393,762	
借地復旧(応急処理)		式	1		7,393,762	
仮設工		式	1		1,228,500	
交通管理工		式	1		1,228,500	
交通誘導警備員		式	1		1,228,500	70人日
仮設工 (指定部分)		式	1		2,462,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		58,144	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去	m2	46	1,264	58,144	
交通管理工		式	1		2,404,350	
交通誘導警備員		式	1		2,404,350	137人日
直接工事費		式	1		48,731,583	
共通仮設費		式	1		18,538,640	
共通仮設費		式	1		13,381,640	
運搬費		式	1		55,040	
仮設材運搬費	敷鉄板	式	1		55,040	8t
事業損失防止施設費		式	1		12,787,600	
家屋調査費		式	1		12,787,600	
現場環境改善費(率計上)		式	1		539,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,157,000	
純工事費		式	1		67,270,223	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		17,102,000	
工事原価		式	1		96,980,375	
一般管理費等		式	1		13,019,625	
工事価格		式	1		110,000,000	
消費税相当額		式	1		11,000,000	
工事費計		式	1		121,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (境地区)		式	1		8,266,152	
礫分別工(指定部分)		式	1		1,605,680	
礫分別工		式	1		1,605,680	
礫分別		m3	500	1,377	688,500	
積込(ℳ-ｽﾞ)	C-40、ふるい分け土	m3	500	245.1	122,550	
土砂等運搬 (1)(現場～大輪SY)	C-40	m3	160	3,766	602,560	
土砂等運搬 (2)(場内運搬)	ふるい分け土	m3	330	388.5	128,205	
整地 (1)	残土受入れ地での処理 C-40	m3	160	130	20,800	
整地 (2)	敷均し(ℳ-ｽﾞ) ふるい分け土	m3	330	130.5	43,065	
借地復旧工(指定部分)		式	1		6,098,872	
借地復旧工(応急処理) (2)	畑	式	1		6,098,872	
借地復旧(応急処理)		式	1		6,098,872	
仮設工 (指定部分)		式	1		561,600	
交通管理工		式	1		561,600	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		561,600	32人日
直接工事費		式	1		8,266,152	
共通仮設費		式	1		1,150,000	
共通仮設費		式	1		128,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		128,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,022,000	
純工事費		式	1		9,416,152	
現場管理費		式	1		3,192,000	
工事原価		式	1		12,608,152	